REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din A4 A4, A0 . nr. ,//2— ;

Cu privire la alocarea mijlocelor financiare

In conformitate cu art.4 alin.(1) lit.j) din Legea R.Moldova nr.435-XVI din
28.12.2006 ,,Privind descentralizarea administrativa”, art.29 alin.(1) lit.f) , art.32
ain. (1) din Legea R.Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind administratia
publica locald”,

DISPUN:

1. Se alocd suma de 10000,00 (zece mii lei 00 b.) pentru procurarea
cadourilor familiilor social-vulnerabile (pachete alimentare) cu ocazia Sarbatorilor
de larna.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct ||l

va elibera suma mijloacelor financiare conform p.1 al prezentei
dispozitii de la institutia 05095.
3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneaza contabilul-

sef adjunct al Primariei municipiului Cahul,_

Nicolae DANDIS

f ntocm
Coordc

Vizat:


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


